
   0II.04/ZO, č. j.: 36.4/Z–17–02/2025/OúK–HL | sp. zn.: 101.2.1 | A/10                                                                                      

  Starosta obce Jiří Lőwy       Zastupitelstvo obce Kunějovice           17.02.2025

                                                         
► ZÁPIS ◄

                                  0II./2025 zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice, funkční období 2022 – 2026 
    17  .   02  .   2025, zasedací místnost OÚ

Anonymizováno dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

Přítomno 5 členů zastupitelstva obce (dle přiložené prezenční listiny)

Omluveni jmenovitě       –

Ověřovatelé zápisu Slavomíra Poláková, Ladislav Kadlec

Zapisovatel Helena Ludvíková
                                                                                                                                                                                                                           

1     Zahajovací část, úvodní slovo   
       Zahájení II. zasedání zastupitelstva obce Kunějovice, ověření usnášeníschopnosti                                     
Zasedání  zastupitelstva  obce  Kunějovice  bylo  zahájeno  v  18.00  hodin  starostou  obce  Jiřím  Lőwym 
(dále jen jako „předsedající JL“), který přivítal přítomné. Informace o konání zasedání zastupitelstva obce byla 
v  souladu  s  §  93  odst.  1  zákona  o  obcích  zveřejněna  po  dobu  min.  7  dní,  od  10. 2. do  18.  2.  2025  – 
na  „fyzické“  úřední  desce  Obecního  úřadu  Kunějovice  v  listinné  formě,  současně  byla  zveřejněna 
na elektronické úřední desce.                       
Předsedající  JL  z  prezenční  listiny  přítomných  členů  zastupitelstva  konstatoval,  že  je  přítomno 5 členů 
zastupitelstva, ustanovení § 92 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, bylo naplněno.                                                                         
Oproti programu, který byl zveřejněn na úředních deskách, nedošlo k dnešnímu dni ke změnám. 

2     Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu
        Předkladatel: Jiří Lőwy 
       Předsedající navrhl určit zapisovatelem pro pořízení zápisu Helenu Ludvíkovou, zápis aby ověřili Slavomíra 
       Poláková a Ladislav Kadlec. 
       Navržení s nominací souhlasili. Proti tomuto návrhu nebyly vzneseny žádné námitky.    
       �  Diskuze: Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

▼ H  lasování o návrhu:

 ▪ USNESENÍ č. 20/02/25/ZO

··→ Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu

     
        Zastupitelstvo obce po projednání
        určuje zapisovatelem zápisu Helenu Ludvíkovou,
        v o l í  ověřovatele zápisu 2. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice v roce 2025
     – Slavomíru Polákovou,
     – Ladislava Kadlece.
 

  Usnesení č  .   20/02/25/ZO) bylo schváleno  

   __1                                                                                                                                  
  Zápis | II. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_17. 2. 2025                                                                                                                               strana 1 

http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/


3  Přítomni dle prezenční listiny 
– 5 členů zastupitelstva, omluveni: –  , hosté: –  

   
      | [č.j.: 36.2/17-02/25/OúK/HL] 

příloha č. 2 Z

Upozornění, pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu (anonymizováno) z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů,  
ve  znění  pozdějších  předpisů,  a  na  základě  "Nařízení  Evropského  parlamentu  a     Rady  2016/679,  ze     dne  27.     dubna 
2016,     o     ochraně fyzických osob v     souvislosti se     zpracováním osobních údajů a     o     volném pohybu těchto údajů a     o     zrušení 
směrnice  95/46/E  S"  ("Obecné  nařízení  o ochraně  osobních  údajů"  nebo  "GDPR").  Úplné  znění  zápisu  ze  zasedání 
zastupitelstva obce je  pro občany starší  18-ti  let  s  trvalým pobytem v obci  Kunějovice nebo fyz.  osoby  – vlastníky 
nemovitosti v obci  (§ 16 odst. 3 zákona o obcích) k nahlédnutí na obecním úřadě v úředních hodinách.

4   Návrh programu
     Doplnění obsahu návrhu programu, schválení kompletního programu II. zasedání Zastupitelstva  
     obce Kunějovice, protinávrhy, stažení bodu z programu (materiál do zastupitelstva č. ad 1 – 22).
     Předkládá: starosta Jiří Lőwy
     JL sdělil, že zastupitelé byli dne 10. 2. 2025 obesláni e–mailem s návrhem programu a materiály 
     pro 2. jednání ZO.  
     Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu zasedání, v souladu s informací zveřejněnou 
     na fyzické úřední desce a elektronické úřední desce.                                                                                              
  
► H  lasování o ná  vrhu usnesení                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Následoval dotaz, zda má někdo z přítomných připomínku k programu v souvislosti s plněním § 83 odstavec 2 
zákona č.  128/2000  Sb.,  o  obcích  (obecní  zřízení),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  zákona  č.  491/2001 Sb., 
o  volbách  do  zastupitelstev  obcí  a  o  změně  některých  zákonů,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  a  zákona 
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů. 
   � Diskuze: 
     Do diskuze se nikdo nepřihlásil. 
                                                                                                                                                                                                                      
Připomínky ze strany členů zastupitelstva:      _________________________________________________     bez připomínek 
Proti návrhu nebyly vzneseny žádné námitky.
                                                                         

    Zastupitelstvo obce Kunějovice po projednání ▼ 
                                                  

 1) Schvaluje:
 ▪  USNESENÍ č. 19/02/25/ZO   
     Program jednání II [840 kB]                                                                                                   | [36.1/ZO-10-02/2025/OúK/HL] 

5   Projednání námitek k Zápisu 01                                                                                     | [03.4/ZO-20-01/2025/OúK/HL]

Předsedající  vyzval  ověřovatele  zápisu  z předchozího  1.  ZO,  konaného  20.  1.  2025,  S.  Polákovou 
a  L.  Kadlece  k podání  zprávy o ověření  zápisu,  ptal  se  jmenovaných na případné připomínky.  Oba sdělili, 
že řádně ověřili zápis. Nebyly vzneseny žádné výhrady. Zápis je uložen k nahlédnutí na obecním úřadě.      
� Diskuze: 
   Do diskuze se nikdo nepřihlásil.
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Zápis, proti němuž nebyly podány námitky, nechává předsedající schválit hlasováním:                                                                          

▼ Hlasování o návrhu:     

 ▪ USNESENÍ č. 21/02/25/ZO

··→ Zápis 1/25 

                                                                                                                                                                                                                                                                       strana 2 

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/02/Navrh-programu.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/02/Prezencni-listina.pdf


      Zastupitelstvo obce po projednání    
      s c h v a l u j e                         b. 5                                                                                    | [č. j.: 03.4/Z-20-01/25/OúK/HL]

      Zápis  1 ze zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice konaného dne 20. 01. 2025 

  Usnesení č  .   21/02/25/ZO) bylo schváleno
  

▼ Hlaso  vání o návrhu:

 ▪ USNESENÍ č. 22/02/25/ZO

                                                                                                                                                                                                                                
     Zastupitelstvo obce po projednání
     s c h v a l u j e                         b. 6                                                            
··→ prostor pro vystoupení občanů, práva občanů, další veřejnost, pevný bod v 18.00 hodin.

    � Diskuze:                                                                                                                                                                                           
      Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

  Usnesení č  .   22/02/25/ZO) bylo schváleno   
                                                                                                                                                                                                                         
7   Dotazy a informace členů zastupitelstva  pravidelný bod se začátkem po skončení bodu Vystoupení občanů

 Předsedající uděluje slovo členům zastupitelstva obce:
 Zastupitelé nepředkládají podněty, dotazy. 
  
8  Kontrola plnění usnesení z posledních jednání

• Předsedající JL předkládá materiál z minulých jednání, konstatuje, že úkony dotýkající se schválených usnesení 
z posledních  jednání  jsou  splněny.  Kontrolu  plnění  přijatých  usnesení provedlo  zastupitelstvo  obce  bez 
připomínek. Slavomíra Poláková informovala, že výbor neshledal věcná pochybení.       
  

      � Diskuze: 
       Do diskuze se nikdo nepřihlásil. 
                                                                                                                                                                                                                                   

      Zastupitelstvo obce po projednání 
      b e r e   n a   v ě d o m í   usnesením ▪ č. ZO 32/02/25 ZO
      Kontrolu plnění usnesení I./25 zasedání zastupitelstva obce     
      a  v y p o u š t í   
      ze sledování splněná plnění usnesení č. 01. – 18./01/25.    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  

9     Přenesené body jednání z předchozího zasedání          
  

    · » Předsedající JL uvádí, že do dnešního zasedání se nepřenáší žádné body k projednání.

10 

▼ Hlasování o náv  rhu:

 ▪ USNESENÍ č. 23/02/25/ZO

                                                                                                                                                                                                                             
     Zastupitelstvo obce po projednání
     s c h v a l u j e                       b. 10                                                                                                                  strana 3

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/02/Zapis.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/02/Zapis.pdf


··→ Záměr staveb. úprav obvodového pláště  objektu OÚ Kunějovice č. p. 28 č. I.                     | 31.1/31-01/25/OúK/HL

  Usnesení č  .   23/02/25/ZO) bylo schváleno                                                                                      Zveřejněno: 17. 2. - 5. 3. 2025

      b e r e   n a   v ě d o m í                                                                                                                                          
  – Dokumentaci pro stavební povolení 11/24, Položkový rozpočet                                                | 31.2/31-01/25/OúK/HL 

  – Žádost o vydání povolení stavby nebo zařízení                                           | 31.3/31-01/25/OúK/HL| Číslo záměru: Z/2025/21958 

       ID dokumentace: SR00X00H6KVQ                                                                                                   | 31.4/05-02/25/OúK/HL

  – Žádost o vydání závazného stanoviska pro obnovu kulturní památky                                         | 31.5/04-02/25/OúK/HL

   – Vypsání VZMR II. kategorie ´Stavebn  í úpravy obvodového pláště objektu budovy OÚ Kunějovice č. p. 28´
     Zakázka P25V01, zadavatel.cz  | 31.6/05-02/25/OúK/HL +  Poptávej.cz                                                                                              31.10               

  – Ustanovení komise ve výběrovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu II. kat.
  – Zadávací dokumentaci pro stavební práce                                                                                                               | 31.2/31-01/25/OúK/HL

  – Elektronickou žádost o dotaci v aplikaci eDotace č: 035PS00062, http://dotace.plzensky-kraj.cz  | 31.7-9/05-02/25

11 

▼ Hla  sování o návrhu:

 ▪ USNESENÍ č. 24/02/25/ZO

   �  Diskuze: 
      Do diskuze se nikdo nepřihlásil. 

     Zastupitelstvo obce po projednání
     s c h v a l u j e                       b. 11                                                                                                                                                                                    

·→  Žádost o finanční dar | Zdravotní klaun, o. p. s., Mgr. Kateřina Slámová Kubešová 
  / Kde je smích, je i naděje, dobročinné organizace s národní působností, která od r. 2001 pomáhá  
    dětským i geriatrickým pacientům procházet procesem léčby s úsměvem;
 –  Darovací smlouvu  – DS 01/2025. Obdarovaný: Zdravotní klaun, o. p. s., Paříkova 355/7, 190 00 Praha 9, 
     IČ: 26547953. Výše finančího daru Kč 5 000,00.

12 
 

▼ Hla  sování o návrhu:

 ▪ USNESENÍ č. 25/02/25/ZO
 

     Zastupitelstvo obce po projednání
     b e r e   n a   v ě d o m í         b. 12                                                                                                                               

·→   Protokol o servisu – obec byt + sklep.                                                                                                                                  
     

13 

▼ Hla  sování o návrhu:

 ▪ USNESENÍ č. 26/02/25/ZO

  �   Diskuze: 
           Do diskuze se nikdo nepřihlásil.
                                                                                                                                                                                                           Strana 4

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/02/Darovaci-smlouva_DS-01022025_0001.pdf
http://dotace.plzensky-kraj.cz/
https://dotace.plzensky-kraj.cz/section/zadost/item/edit/60802/
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/ced4cf25-5930-4b99-baf8-15e1e5f9ec17/zakazka/P25V00000001
https://www.obeckunejovice.cz/ostatni-dokumenty/e-zakazky/
https://www.obeckunejovice.cz/ostatni-dokumenty/e-zakazky/
https://www.obeckunejovice.cz/ostatni-dokumenty/e-zakazky/
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/02/Zamer-stavebnich-uprav-obvodoveho-plaste-objektu-OU-Kunejovice-c.-p.-28-c.-I.pdf


     Zastupitelstvo obce po projednání
     b e r e   n a   v ě d o m í         b. 13                                                                                     
·→  KoPÚ Kunějovice a navazující část k.ú. Všeruby u Plzně, Radimovice u Všerub, Lhotka u Nekmíře,  
     Nekmíř a Mostice 
    –° pozvánka na jednání sboru zástupců                                                                                 
    –° vyložení soupisu nároků vlastníků pozemků, lhůta pro uplatnění námitek 5. 2. 2
                                                                                                                                                                                      | 21, 24, 25/29-01/25/OúK/HL | SPU 001562/2025/Sei.

  –°  projednání soupisu nároků vlastníků sboru zástupců 10. 2. 25                                                                     28, 29/29-01/25/OúK/HL 
  

14

▼ Hla  sování o návrhu:

 ▪ USNESENÍ č. 27/02/25/ZO

     
     Zastupitelstvo obce po projednání
     b e r e   n a   v ě d o m í        b. 14  
·→   MŽP – Zálohování nápojových PET lahví a plechovek – obce, zastupitelé 
                                                                                                             / Mgr. Petr Hladík  | 22/29-01/2025/OúK/HL | MZP/2024/74088505 

15

▼ Hla  sování o návrhu:

 ▪ USNESENÍ č. 28/02/25/ZO

     
     Zastupitelstvo obce po projednání
     b e r e   n a   v ě d o m í        b. 15
·→  Vyjádření ke koordinované situaci, souhlas s napojením se na komunikaci, 
 –  PD novostavba RD Kunějovice, p. p. č. 541/16, k. ú. Kunějovice.                                              23/29-01/2025/OúK/HL

16

▼ Hla  sování o návrhu:

 ▪ USNESENÍ č. 29/02/25/ZO

     
     Zastupitelstvo obce po projednání
     b e r e   n a   v ě d o m í        b. 16
·→ Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024 Kunějovice               35/04-02/2025/OúK/HL | PK-EK/2354/24

 –  Žádost o přezkoumání hospodaření 2025.                                                                                     35.1/10-02/2025/OúK/HL 

17
 

▼ Hla  sování o návrhu:

 ▪ USNESENÍ č. 30/02/25/ZO

     
     Zastupitelstvo obce po projednání
     b e r e   n a   v ě d o m í        b. 17
·→  Zpětvzetí žádosti D.A.S. Právní ochrana – poj. případ 05–00097–25                           30/30-01/2025/OúK/HL | 05-00097-25

       Asistence ve věci prodlení s plněním smlouvy o dílo ze strany Zhotovitele již není aktuální.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Strana  5

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/02/Zprava-o-vysledku-prezkoumani-hospodareni-Kunejovice-2024.pdf


18
 

▼ Hla  sování o návrhu:

 ▪ USNESENÍ č. 31/02/25/ZO

     Zastupitelstvo obce po projednání
     b e r e   n a   v ě d o m í        b. 18
·→ OOP přechodná – Opatření obecné povahy PÚP–III/204 3 Nekmíř – kanalizace | OD–Ber/3998/2025 | 37/05-02/25/OúK/HL

 –   Oznámení o zahájení SŘ uzavírka III/204 3 Nekmíř – kanalizace                                                                OD–Ber/4103/2025

       úplná uzavírka silnice III/204 3 v obci Nekmíř, s vedením OT po silnicích II/205-III/204 5-III/204 6, 
     z důvodu realizace výstavby kanalizace – prodloužení stopy B2 v obci Nekmíř, zejména finální povrch  
     PK, hutnící zkouška pro kolaudaci stavby, v termínu od 14. 4. do 10. 5. 2025.

19
 

      Nově zařazené body jednání, hlasování o upraveném, doplněném programu jednání
             �  Diskuze: 
            Do diskuze se nikdo nepřihlásil. Nebyl zařazen žádný nový bod k jednání.

     ·→   Žádný protinávrh, žádný bod nebyl stažen z programu, z materiálů do zastupitelstva.
                                                                                                                                                                                                                  

20 . 

                       Informace starosty                             Prostor pro dotazy:                                                        Předkládá: starosta Jiří Lőwy  

21 .  

            Vedení diskuse, různé                                                        Diskuse proběhla převážně v průběhu projednávaných bodů. 

22 .  

          Návrh usnesení, závěr                                                                                                            

 2)   Ne  schvaluje:
        – -  -  -                                                                                                                                                   

 3)   Přesouvá
         – – – – – –                                                                                                                

 4)    Bere na vědomí:    
     ▪ ZO č. 32/02/25     Kontrolu plnění usnesení I./25 zasedání zastupitelstva      
     ▪ Souhrnné usnesení zastupitelstva –· Materiály projednané zastupitelstvem obce bez přijatého usnesení:           

DDZ 21.1.2025 1468405044 přijata KoPÚ Kunějovice a navazující část k. ú. Všeruby u Plzně, pozvánka na 
jednání zástupců 

20

DDZ 22.1.2025 1468805907 přijata KoPÚ – Oznámení o vyložení soupisu nároků vlastníků pozemků 5. 2. 21

DDZ 22.1.2025 1468869242 přijata Dopis M - zálohování_obce, zastupitelé 22

DDZ 22.1.2025 1468892049 přijata Žádost o vyjádření se k PD novostavba RD Kunějovice 

DDZ 22.1.2025 1468988313 přijata KoPÚ – oznámení o vyložení soupisu nároků vlastníků pozemků 17. 2. 24

22.1.2025 1468988410 přijata KoPÚ Kunějovice 

DDZ 22.1.2025 1469116423 přijata Pozvánka na seminář KÚPK k novele zákona č. 312_2002 Sb., 
o úřednících územních samosprávných celků

DDZ 23.1.2025 1469973951 přijata Oznámení o zpravodajské povinnosti vůči ČSÚ 26

chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2025/02/OOP-prechodna.pdf


DDZ 27.1.2025 1471320967 přijata Jednotné enviromentální stanovisko, k. ú. Kunějovice 27

DDZ 28.1.2025 1471873107 přijata KoPÚ Kunějovice, oznámení o projednání soupisu nároků  28

DDZ 28.1.2025 1471873158 přijata KoPÚ Kunějovice, oznámení o projednání soupisu nároků 10.2. 29

ODZ 30.1.2025 1472866452 odeslána RE: Souhlas k umístění stavby

DDZ 30.1.2025 1472620782 přijata Informace - vyhlášení PSOV PK 2025 33

DDZ 30.1.2025 1472819485 přijata 8T 127/2022, přípis 32

DDZ 3.2.2025 1474479379 přijata Vyrozumění o zahájení řízení 34

ODZ 4.2.2025 1475032172 odeslána RE: Finanční vypořádání dotací ze SR za rok 2024

DDZ 4.2.2025 1474906167 přijata Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024 Kunějovice 35

DDZ 5.2.2025 1475530860 přijata Opatření obecné povahy PÚP -III/204 3 Nekmíř - kanalizace 37

DDZ 5.2.2025 1475530885 přijata Oznámení o zahájení SŘ uzavírka III/204 3 Nekmíř - kanalizace 37.1

DDZ 7.2.2025 1476554573 přijata Rozhodnutí - povolení dělění pozemků: dělení a scelení pozemku dle GP 
č. 382-154/2024

38

DDZ 7.2.2025 1476579214 přijata 8-103 Vyrozumění o provedení vkladu (Obeslání) 39

DDZ 7.2.2025 1476626030 přijata Pozvánka na setkání starostek a starostů okresu Plzeň - sever (Manětín) 40

ODZ 17.2.2025 1481132057 odeslána Žádost o přezkoumání hospodaření 2025

DDZ 17.2.2025 1478938941 přijata Dopis VŘ II J. Mareše_(MŠMT) - Bezpečnost ve školách a školských 
zařízeních_(doporučení) 

41

DDZ 17.2.2025 1479244853 přijata A1182 Sdělení o registraci změny agendy_DZ_AIS_RPP 42

DDZ 17.2.2025 1479417148 přijata Informace obcím_podpora pro JSDHO_PK_2025 43

DDZ 17.2.2025 1479732403 přijata VI 1-01 za rok 2024 - rozesílání výkazu 44

DDZ 17.2.2025 1480956967 přijata Změna adresy územního pracoviště ČNB v Plzni a nové kontaktní údaje 
- informace pro klienty PO 

45

DDZ 17.2.2025 1481051458 přijata Pozvánka pro starosty a starostky na setkání s ministrem školství - nový 
termín 

  

Pozn.: Pravidla pro míru podrobnosti zápisu diskuze nejsou stanovena právním předpisem. Záleží na vůli zastupitelstva 
obce, jak podrobně bude diskuze ze zasedání zastupitelstva zaznamenána. V případě srozumitelnosti bude použit doslovný 
přepis diskuze z pořízené nahrávky nebo bude stručně konstatován obsah diskuze s tím, že pokud některý ze zastupitelů  
požádá o doslovný záznam, bude mu vyhověno. 

Do další diskuse se již nikdo z přítomných nehlásí o slovo, pořad jednání byl vyčerpán. 
Starosta poděkoval všem přítomným za účast a prohlásil zasedání v 21:00 hodin za ukončené. 

  Přílohy zápisu, zvukové a obrazové záznamy 
příloha 1/II/25 Pozvánka, návrh programuII/25, zveřejnění informace o konání jednání zastupitelstva – ÚD

Zveřejnění informace o konání jednání zastupitelstva – el. úřední deska – dálkový přístup

příloha 2/II/25 Prezenční listina  

příloha 3/II/25  Usnesení

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Námitky  či výhrady  členů  zastupitelstva proti  obsahu  a  správnosti  předloženého  návrhu  zápisu  ze  zasedání, 
proti výsledkům hlasování či obsahu zachycených usnesení, včetně uvedení důvodů, pro které odmítli návrh zápisu 
podepsat: 
  
Označení stanoviska:                                                                                                                                         
………………………………………………….…

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Strana  7



(O námitkách členů zastupitelstva obce proti zápisu rozhodne nejbližší zasedání zastupitelstva obce po vyjádření  
ověřovatelů, v režimu § 95 odst. 2 zákona o obcích. )

  

Právní předpis: zákon č. 128/200 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů                                                                                                

Ustanovení: § 95 odst. 2
                                                                                                                                                                     
Předložené návrhy k zařazení na pořad jednání připravovaného III. zasedání zastupitelstva obce (17. 3. 2025):      

     ⇒ 

  – 
                                                                                                 
 5) Ukládá:  
       -  -  -                                                                                                                                                                              
 

Zápis byl skončen, hlasitě přečten, odpovídá realitě, ověřena správnost, na důkaz souhlasu níže podepsáni 
všichni přítomní. Originál v tištěné formě je uložen v jednací místnosti OÚ Kunějovice.   

        Ověřovatelé Zápisu a Usnesení:
        Slavomíra Poláková, člen zastupitelstva obce    

        Ladislav Kadlec, místostarosta  

                                                                                                                                                     

     

  • Jiří Lőwy, starosta      ___________________                            

                                                            

  • Václav Král                 ___________________

4. 3. 2025 v obci Kunějovice zapsala, za správnost zodpovídá: Helena Ludvíková                                                   
        |    Počet listů: 8  |    Počet výtisků: 1   |   Číslo výtisku: jediný
 

  ● ● (2025) Obec Kunějovice                                                                                                                                                    8/8


	 Diskuze:
	
	 Diskuze:
	Do diskuze se nikdo nepřihlásil.
	Strana 4
	–° projednání soupisu nároků vlastníků sboru zástupců 10. 2. 25 28, 29/29-01/25/OúK/HL
	
	/ Mgr. Petr Hladík | 22/29-01/2025/OúK/HL | MZP/2024/74088505
	– PD novostavba RD Kunějovice, p. p. č. 541/16, k. ú. Kunějovice. 23/29-01/2025/OúK/HL
	
	Asistence ve věci prodlení s plněním smlouvy o dílo ze strany Zhotovitele již není aktuální.
	Strana 5
	
	PK, hutnící zkouška pro kolaudaci stavby, v termínu od 14. 4. do 10. 5. 2025.
	
	Nově zařazené body jednání, hlasování o upraveném, doplněném programu jednání
	 Diskuze:
	Do diskuze se nikdo nepřihlásil. Nebyl zařazen žádný nový bod k jednání.
	·→ Žádný protinávrh, žádný bod nebyl stažen z programu, z materiálů do zastupitelstva.
	
	Informace starosty Prostor pro dotazy: Předkládá: starosta Jiří Lőwy
	Vedení diskuse, různé Diskuse proběhla převážně v průběhu projednávaných bodů.
	Návrh usnesení, závěr
	Strana 7

